
小金井キャンパスマップ（抜粋）

総合受付：①講義棟1階ホール
クローク ：④１２号館１F（L1217教室）
会場: 　①講義棟　　授賞式・受賞講演、シンポジウム、ワークショップ　S1会場
                                         KSBB招待講演　B会場
　　　  　　　　　　一般講演　A～F,  J～L会場
　　　　　　　　　  展示会場
　　　  ②新１号館　特別招待講演、シンポジウム、ワークショップ　S2会場
　　  　③１１号館　シンポジウム、ワークショップ　S3会場
　　　　　　　　　  一般講演　G～I会場
　　　  ⑤１３号館　シンポジウム、ワークショップ　S4, S5会場
　　　  ⑥生協食堂（第２食堂）　生物工学若手研究者の集い総会・交流会

①　講義棟
　　（総合受付、展示会場）

③　11号館

④　12号館
　　（大会本部、クローク）

⑤　13号館

⑥　生協食堂

正門

東門（閉鎖中）

農工大通り

至 武蔵小金井 JR 中央線 至 東小金井

③④⑤

①②

⑥

②　新1号館

生物工学
若手研究者の集い

懇親会会場案内

日　時： 平成23年9月26日(月）18:30～20:30 
会　場： 吉祥寺第一ホテル
　　       東京都武蔵野市吉祥寺本町2-4-14
　　       TEL 0422-21-4411
               JR中央線、京王電鉄井の頭線吉祥寺駅
               北口より徒歩5分
＊懇親会は、できるだけ事前参加予約を御願いいたします。
  なお、定員の許す限り当日参加も歓迎いたします。

工事中

通行禁止

学生寮
入口



② 新1号館

L0111

入り口

S2会場

U
P
D
N

Ｆ

L0
03
3

U
P
D
N

U
P
D
N

L0031

L0035

L0
03
2

S5会場

C会場
B会場

A会場

U
P
D
N

UP DN

L1331

休憩室2

L0
02
4

L0
02
5

L0
02
3

L0
02
2 L0021

L0026

F会場
E会場 D会場

S1会場

S4会場

UP DN

U
P
D
N

U
P
D
N

U
P
D
NL1321

休憩室1

Ｆ

⑤ 13号館

① 講義棟

Ｆ

入り口

L0
01
4

L0
01
5

L0
01
3

L0
01
2

J会場
K会場

UP DN

U
P
D
N

L会場

L0017

L0016
総合
受付

U
P
D
N

U
P
D
N機械室

L0011

ピロティ 入り口

入り口

展示会場
DNDN

L0017

L0016

DDN

④ 12号館

L1211 L1212

UPDN

入り口

入り口

L1213

L1214

L1216

L1215

L1217

会議室5

大会本部

会議室4

UP DN

休憩室4 会議室3

休憩室5 クローク

③ 11号館

５F

L1151

L1152

S3会場
UPDN

EV

UP DN

多目的会議室 会議室2

休憩室3

L1111 L1113

L1112
L1114

入り口

I 会場G会場

会議室1

UPDN

EV

UP DNH会場
1 F


